

1. ხელშეკრულების დამდები მხარეები

ერთი მხრივ სსიპ თვითმმართველი ერთეული ჭიათურის მუნიციპალიტეტი, მუნიციპალიტეტის გამგებლის ზურაბ კუპატაძის სახით, შემდგომში „შემსყიდველი“ და მეორეს მხრივ შპს „ბერძელქვა 20“ მისი დირექტორის ივანე ჩხეიძის სახით, შემდგომში „მიმწოდებელი“.

2. წინამდებარე ხელშეკრულება ადასტურებს შემდეგს:

1. მოცემულ ხელშეკრულებაში გამოყენებული ტერმინები და გამოთქმები ატარებენ იმავე მნიშვნელობებს, რაც მათ აქვთ მინიჭებული ხელშეკრულების პირობებში.

2. ქვემოთ ჩამოთვლილი დოკუმენტები ქმნიან მოცემულ ხელშეკრულებას და წარმოადგენენ მის განუყოფელ ნაწილს, კერძოდ:

ა) წინამდებარე ხელშეკრულება;

ბ) მიმწოდებლის მიერ წარმოდგენილი სატენდერო წინადადება - სამუშაოს შესრულების ვადები, ხარჯთაღრიცხვა.

3. ხელშეკრულების საგანი

აუქციონის გარეშე ელექტრონული ტენდერის საშუალებით (NATN170008478) ჭიათურაში, ლიფტების აღდგენის სამუშაოების სახელმწიფო შესყიდვა. კლასიფიკატორის კატეგორიის კოდი – 45313100.

4. ხელშეკრულების ღირებულება

4.1. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს 27098,70 (ოცდაშვიდი ათას ოთხმოცდათვრამეტი ლარი და სამოცდაათ თეთრი) ლარს.

4.2. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება მოიცავს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოს შესრულებასთან დაკავშირებულ ყველა ხარჯს, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ გადასახადებს.

5. საქონლის მიწოდების პირობები

5.1. მიმწოდებელი ვალდებულია:

5.1.1. უზრუნველყოს ხელშეკრულების საგნად მიჩნეული სამუშაოს შესრულება ტექნიკური დოკუმენტაციით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად.

5.1.2. სამუშაოები აწარმოოს კვალიფიციური პერსონალით, საჭირო სპეცტექნიკისა და ინვენტარის გამოყენებით.

5.1.3. სამუშაოს შესასრულებლად გამოიყენოს მაღალხარისხიანი მასალები.

5.1.4. სამუშაოების შესრულების დროს სრულად დაიცვას სამშენებლო და უსაფრთხოების ნორმები.

5.1.5. სამუშაოს დამთავრებიდან 1 წლის განმავლობაში აღმოფხრას ყველა ხარვეზი, მექანიკური დაზიანებების გარდა.

5.1.6. სამუშაო დაასრულების ვადა 2017 წლის 15 სექტემბრამდე.

5.2. შემსყიდველი ვალდებულია:

5.2.1. აუნაზღაუროს მიმწოდებელს ხელშეკრულების ფასი ხელშეკრულების პირობებში ასახულ ვადებში და ფორმით.

6. ანგარიშსწორება

6.1 მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით ეროვნულ ვალუტაში.

6.2. ანგარიშსწორება მოხდება მიმწოდებლის წერილობითი მომართვის საფუძველზე, რომელსაც უნდა დაერთოს:

ა) მიღება-ჩაბარების აქტი;

ბ) ანგარიშ-ფაქტურა ან სასაქონლო ზედნადები;

6.3. ანგარიშსწორების ვადაა მიმწოდებლის მიერ საფინანსო დოკუმენტაციის წარმოდგენიდან არა უმეტეს 10 სამუშაო დღე.

6.4. მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე დასაშვებია წინასწარი ანგარიშსწორება, ხელშეკრულების ღირებულების არაუმეტეს 50%-ისა, რაზეც მიმწოდებელმა უნდა წარმოადგინოს საავანსო თანხის ოდენობის საბანკო გარანტია.

6.5. ანგარიშსწორება შეიძლება განხორციელდეს ეტაპობრივად ხელშეკრულების ღირებულების არაუმეტეს 50% - ისა ტექნიკური ზედამხედველის დასკვნის საფუძველზე.

7. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი

7.1. შემსყიდველი შესყიდვის ობიექტის მიღებას აწარმოებს მიმწოდებლის მიერ შესრულებული სამუშაოს მიხედვით.

7.2. შესრულებული სამუშაო მიღებულად ჩაითვლება მუნიციპალიტეტის გამგებლის ბრძანების საფუძველზე შექმნილი მიმღები კომისიის მიღება-ჩაბარების აქტის, სასაქონლო ზედნადების ან ანგარიშ-ფაქტურის წარმოდგენის შემდეგ.

8. დაუძლეველი პირობები

8.1. ხელშეკრულების დამდები რომელიმე მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა არ გამოიწვევს საჯარიმო სანქციების გამოყენებას და ხელშეკრულების შესრულების გარანტიის დაუბრუნებლობას, თუ ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება ან მისი ვალდებულებების შეუსრულებლობა არის დაუძლეველი პირობების გარემოების შედეგი.

8.2. „დაუძლეველი პირობები“ ნიშნავს მხარეებისათვის გადაულახავ და მათი კონტროლისაგან დამოუკიდებელ გარემოებებს, რომლებიც არ არიან დაკავშირებული შემსყიდველისა და/ან მიმწოდებლის შეცდომებსა და დაუდევრობასთან და რომლებსაც გააჩნია წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი. ასეთი გარემოება შეიძლება გამოწვეული იქნეს ომით ან სტიქიური მოვლენებით, ეპიდემიით, კარანტინით და საქონლის მიწოდებაზე ემბარგოს დაწესებით, საბიუჯეტო ასიგნებების მკვეთრი შემცირებით და სხვა.

8.3. დაუძლეველი პირობების დადგომის შემთხვევაში ხელშეკრულების დამდებმა მხარემ, რომლისთვისაც შეუძლებელი ხდება ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება, დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება ასეთი გარემოებების და მათი გამომწვევი მიზეზების შესახებ. თუ შეტყობინების გამგზავნი მხარე არ მიიღებს მეორე მხარისაგან წერილობით პასუხს, იგი თავისი შეხედულებისამებრ, მიზანშეწონილობისა და შესაძლებლობისა და მიხედვით აგრძელებს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებას და ცდილობს გამოწახოს ვალდებულებების შესრულების ისეთი ალტერნატიული ხერხები, რომლებიც დამოუკიდებელი იქნებიან დაუძლეველი პირობების ზეგავლენისაგან.

9. ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა

9.1. დაუძლეველი პირობების გარდა, მიმწოდებლის მიერ დადგენილ ვადაში სამუშაოს შეუსრულებლობის ან არაჯეროვნად შესრულების შემთხვევაში მიმწოდებელი ჯარიმდება და ყოველი ვადაგადაცილებული დღისთვის იხდის ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 0,1%-ს, ხოლო ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების თვითნებურად შეწყვეტის შემთხვევაში 20%.

9.2. საჯარიმო სანქციების გადახდა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისგან.

10. სადაო საკითხების გადაწყვეტა

10.1. შემსყიდველმა და მიმწოდებელმა ყველა დონე უნდა იხმარონ, რათა პირდაპირი არაოფიციალური მოლაპარაკებების პროცესში შეთანხმებით მოგვარონ მათ შორის წარმოქმნილი ყველა უთანხმოება და დავა, ხელშეკრულების ან მასთან დაკავშირებული სხვა კომპონენტის ირგვლივ.

10.2. თუ ასეთი მოლაპარაკების დაწყებიდან 30 (ოცდაათი) დღის განმავლობაში შემსყიდველი და მიმწოდებელი ვერ შეძლებენ სადაო საკითხის შეთანხმებით მოგვარებას, ნებისმიერ მხარეს დავის გადაწყვეტის მიზნით შეუძლია, დადგენილი წესის მიხედვით მიმართოს საქართველოს სასამართლოს.

11. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი

11.1. შემსყიდველს უფლება აქვს, განახორციელოს ხელშეკრულების შესრულების მიმდინარეობის კონტროლი ხელშეკრულების შესრულების ნებისმიერ ეტაპზე კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

11.2. მიმწოდებელი ვალდებულია, საკუთარი რესურსებით უზრუნველყოს ხელშეკრულების პირობების შესრულების კონტროლის განხორციელებისათვის აუცილებელი პერსონალის და ტექნიკური საშუალებების გამოყოფა. ასევე უზრუნველყოს საჭირო სამუშაო პირობები. იმ შემთხვევაში, თუ შემსყიდველი კონტროლის მიზნით გამოიყენებს საკუთარ ან მოწვეულ პერსონალს, მის შრომის ანაზღაურებას უზრუნველყოფს თვით შემსყიდველი.

11.3. მიმწოდებელი ვალდებულია, საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს კონტროლის შედეგად გამოვლენილი ყველა დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრა.

12. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა

12.1. არავითარი ცვლილება ხელშეკრულების პირობებში არ დაიშვება, ორივე მხარის მიერ ხელმოწერილი წერილობითი შესწორებების გარდა.

12.2. თუ რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზების გამო წარმოიშობა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობა, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს შესაბამისი ინფორმაცია.

12.3. ნებისმიერი ცვლილება, რომელსაც მოჰყვება ხელშეკრულების ფასის გაზრდა ან შემსყიდველისათვის პირობების გაუარესება, დაუშვებელია გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით დადგენილი შემთხვევებისა „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის და შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2017 წლის 14 ივნისის №12 ბრძანებით დამტკიცებული „ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის“ შესაბამისად სახელმწიფო ხელშეკრულების პირობების ნებისმიერი ცვლილება უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულების დანართის სახით, რომელიც ჩაითვლება ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად.

13. ხელშეკრულების შეწყვეტა

13.1. შემსყიდველი უფლებამოსილია, შეწყვიტოს წინამდებარე ხელშეკრულების მოქმედება, თუ მეორე მხარე ვერ უზრუნველყოფს თავისი ვალდებულებების შესრულებას, ან მოქმედი კანონმდებლობით დადგენილ სხვა შემთხვევებში.

13.2 ხელშეკრულების 13.1. პუნქტით გათვალისწინებულ შემთხვევაში მიმწოდებელი თავისუფლდება ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან, ჯარიმდება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოს დასრულების ვადიდან ხელშეკრულების შეწყვეტის დღემდე და იხდის ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 0.1%-ს.

13.3. ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შესრულებისაგან.

13.4. ხელშეკრულება აგრეთვე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა წერილობითი შეთანხმების საფუძველზე.

14. გამოყენებული სამართალი

14.1. ხელშეკრულება დადებულია საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად და ინტერპრეტირებული იქნება საქართველოს კანონმდებლობის მიხედვით.

15. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

15.1. ხელშეკრულება ძალაშია ხელშეკრულების თავში მითითებული თარიღიდან.

15.2. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა განისაზღვრება 2017 წლის 20 ოქტომბრამდე.

16. დამატებითი პირობა

16.1 ხელშეკრულება შედგენილია ორ ეგზემპლარად და თითოეულ მათგანს თანაბარი იურიდიული ძალა აქვს.

16.2. ხელშეკრულების ერთი ეგზემპლარი გადაეცემა მიმწოდებელს, ხოლო ერთი – შემსყიდველს.

17. მხარეთა რეკვიზიტები:

„შემსყიდველი“

სსიპ თვითმმართველი ერთეული
ჭიათურის მუნიციპალიტეტი

მისამართი: ჭიათურა, წინოშვილის ქ.№7
საიდენტიფიკაციო კოდი 215609544
სს „საქართველოს ბანკი“
ბანკის კოდი BAGAGE22
ანგარიშის №GE89BG0000000951640600
ტელ.: 0 479 251554; 0 479 251081

გამგებელი

ზურაბ კუპატაძე



„მიმწოდებელი“

შპს „ბერძელქვა - 20“

მისამართი: თბილისი ვაზისუბანი 3მ/რ, 2კვ,
ბინა 210
საიდენტიფიკაციო კოდი 406024573
სს „თი ბი სი ბანკი“
ბანკის კოდი TBCBGE22
ანგარიშის № GE52TB1177436050100001
ტელ: +995 599 54 54 02

დირექტორი
ივანე ჩხეიძე



ინფორმაცია ინტერესთა კონფლიქტის შესახებ

ჭიათურა

16 აგვისტო 2017 წელი

მუნიციპალიტეტის მიერ 2017 წლის 24 ივლისს სახელმწიფო შესყიდვების ერთიანი ელექტრონული სისტემის მეშვეობით გამოცხადებულ № NAT170008478 - ლიფტების აღდგენის სამუშაოებზე გაფორმებული №209 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების კონტროლსა და ზედამხედველობის პროცესზე პასუხისმგებელი პირი (ტექნიკური ზედამხედველი) - მესამე რანგის, მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ადგილობრივი გადასახადებისა და მოსაკრებლების ადმინისტრირების საკითხებში დავით ბიწაძე ხელის მოწერით ადასტურებს, რომ არ იმყოფება ინტერესთა კონფლიქტში №209 ხელშეკრულების შემსრულებელ შპს „ბერძელქვა 20“-სთან „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-8 მუხლის და სახელმწიფოს შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2017 წლის 14 ივნისის № 12 ბრძანებით დამტკიცებული „ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესი“-ს მე-5 მუხლის მე-6 პუნქტის შესაბამისად.

მესამე რანგის, მესამე კატეგორიის უფროსი
სპეციალისტი ადგილობრივი გადასახადებისა
და მოსაკრებლების ადმინისტრირების საკითხებში



დავით ბიწაძე

სამუშაოების შესრულების გეგმა-გრაფიკი ცალკე ობიექტების მიხედვით

1) გიორგაძის ქუჩა N2

1. დენის მიწოდებაზე ტექნიკური პირობების (ნებართვის) აღება - შემსრულებელი კორპუსის თავჯდომარე-----5 დღე
2. მრიცხველების დადგმა და ძალოვანი სადენების გაყვანა - შემსრულებელი „ბერძელქვა-20“-----5 დღე
3. მრიცხველების დაპლომბვა - შემსრულებელი კორპუსის თავჯდომარე-----2 დღე
4. ძირითადი მუშა ხელისთვის სამუშაო პირობების შექმნა-შემსრულებელი „ბერძელქვა-20“-----1 დღე
5. ძირითადი მასალების მოტანა და დასაწყობება-----1 დღე
6. ელექტრო-მექანიკური სამუშაოების შესრულება- შემსრულებელი „ბერძელქვა-20“-----10 დღე
7. ელექტრო-მექანიკური გამართვითი სამუშაოები-----2 დღე
8. სამუშაოების მიღებისათვის საბუთების მომზადება-----1 დღე
9. სამუშაების ჩაბარება-----1 დღე
10. რეზერვი-----2 დღე

ს უ ლ -----30 დღე

2. იაშვილის ქუჩა N8

- 1.დენის მიწოდებაზე ტექნიკური პირობების (ნებართვის) აღება - შემსრულებელი კორპუსის თავჯდომარე-----5 დღე
- 2.მრიცხველების დადგმა და ძალოვანი სადენების გაყვანა - შემსრულებელი „ბერძელქვა-20“-----5 დღე
3. მრიცხველების დაპლომბვა - შემსრულებელი კორპუსის თავჯდომარე-----2 დღე
4. ძირითადი მუშა ხელისთვის სამუშაო პირობების შექმნა-შემსრულებელი „ბერძელქვა-20“-----1 დღე
5. ძირითადი მასალების მოტანა და დასაწყობება-----1 დღე
6. ელექტრო-მექანიკური სამუშაოების შესრულება- შემსრულებელი „ბერძელქვა-20“-----10 დღე
7. ელექტრო-მექანიკური გამართვითი სამუშაოები-----2 დღე
8. სამუშაოების მიღებისათვის საბუთების მომზადება-----1 დღე
9. სამუშაების ჩაბარება-----1 დღე
10. რეზერვი-----2 დღე

ს უ ლ -----30 დღე

შ.პ.ს. „ბერძელქვა-20“-ის დირექტორი:

[Handwritten signature]

/ი.ჩხეიძე/



ლიფტის აღდგენა გიორგაძის ქ.№2

	სამუშაოს ჩამონათვალი	განზომილ ება	რაოდენ ობა	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	გამოძახების ლილაკი ქუთით	ც	8	10	80,00	5	40,00	მასალის ღირებულების 4%	3,20	123,20
2	ძრავის აღდგენა	ც	1	400	400,00	100	100,00		16,00	516,00
3	ძრავის ხუფი	ც	1	102,33	102,33	20	20,00		4,09	126,42
4	მართვის ფარი მიკროკონტროლურით	ც	1	1400	1 400,00	200	200,00		56,00	1 656,00
5	რუბილნიკი /დენმკვეთი/	ც	1	25	25,00	10	10,00		1,00	36,00
6	სიქარის შემზღუდავი ბაგირი	გრძ/მ	65	2	130,00	1,00	65,00		5,20	200,20
7	დამჭიმავი მექანიზმი	ც	1	100	100,00	50	50,00		4,00	154,00
8	შტრიხმასების გასწორება	ც	9	0	0,00	10	90,00		0,00	90,00
9	საპირწონე ზამბარა	ც	3	30	90,00	20	60,00		3,60	153,60
10	კარების ზამბარა	ც	1	10	10,00	5	5,00		0,40	15,40
11	სამუხრუჭე სამაგნიტე სისტემა	კომპ	1	300	300,00	75	75,00		12,00	387,00
12	ამორტიზაციის ზამბარა /ბუფერით/	ც	3	30	90,00	10	30,00		3,60	123,60
13	მცოცავები რეზინებით	ც	8	8	64,00	2	16,00		2,56	82,56
14	მოდრავი იატაკის მონტაჟი	ც	1	50	50,00	50	50,00		2,00	102,00
15	ВПК - 2010	ც	18	10	180,00	5	90,00		7,20	277,20
16	ВПК - 2011	ც	9	10	90,00	5	45,00		3,60	138,60
17	ВК - 200	ც	4	15	60,00	5	20,00		2,40	82,40
18	გამოძახების პანელი	ც	1	100	100,00	50	50,00		4,00	154,00
19	კარების ძრავი ღვედით, შკივით, ქვესადებით	ც	1	100	100,00	20	20,00		4,00	124,00
20	წამყვანი რედუქტორი	ც	1	1200	1 200,00	200	200,00		48,00	1 448,00
21	კარების პორტალის აღდგენა	ც	2	100	200,00	50	100,00		8,00	308,00
22	დიჟიტა კაბელი IX13 კვ.მმ	გრძ/მ	40	1,5	60,00	0,75	30,00		2,40	92,40
23	შლეიფი IX24 კვ.მმ	გრძ/მ	45	10	450,00	2	90,00		18,00	558,00
24	კარების ბაგირი 4 მმ-იანი	გრძ/მ	3	1	3,00	0,5	1,50		0,12	4,62
25	ხაპოხი მასალა	ლიტრა	20	3	60,00	1	20,00		2,40	82,40
26	ლინოლიუმი	მ²	1,2	15	18,00	10	12,00		0,72	30,72
27	კარების ზღურბლი /პაროგი/	ც	6	10	60,00	5	30,00		2,40	92,40

28	კაბინის აღდგენა / ჭერი, განათება/	ც	1	270	270,00	130	130,00		10,80	410,80
29	ხაღარო აპარატი 10 თეთრიანი თანხის ამომცნობით	ც	1	150	150,00	50	50,00		6,00	206,00
30	შეიღებოს კარების ჩარჩოები ზეთოვანი საღებავით 2-ჯერ /8-სართულზე/	მ	12,6	0	0,00	2	25,20		0,00	25,20
31	ზეთოვანი საღებავი	მ	4	5	20,00	0	0,00		0,80	20,80
32	შახტის დასუფთავება, ნაგვის დატვირთვა ა/მანქანაზე ხელით და გაზიდვა 15 კმ-ზე	მ	2,5	15	37,50	15	37,50		1,50	76,50
	ჯამი				5 899,83		1762,20	235,9932	235,99	7898,02
	ზედნაღები ხარჯები ძირითადი ხელფასებიდან 68 %									1198,30
	ჯამი									9096,32
	გეგმიური დაგროვება %	8								727,71
	ჯამი									9824,02
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები %	1								98,24
	ჯამი									9922,26
	დ.ფ. გ. %	0								0,00
	ჯამი									9922,26
	0.380 კვ ძაბვის ახალი მომხმარებლის გამანაწილებელ ქსელში მიერთების საფასური 2011 წლის 16 ნოემბრის დადგენილება									300,00
	სულ ჯამი									10222,26



10222,26
12742,73
22964,99

ლიფტის აღდგენა იაშვილის ქ.№8-ში

1	სამუშაოს ჩამონათვალი	განზომილება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	გამოძახების ღილაკი ყუთით	ც	8	10	80,00	5	40,00	მასალების ღირებულების 4%	3,20	123,20
2	ძრავი ორსინქარიანი	ც	1	1400	1 400,00	100	100,00		56,00	1 556,00
3	მართვის ფარი მიკროკონტროლერით	ც	1	1400	1 400,00	200	200,00		56,00	1 656,00
4	რუბილნიკი /დენშეკეთი/	ც	1	25	25,00	10	10,00		1,00	36,00
5	სინქარის შემზღუდავი ბაგირი	გრძ/მ	65	2	130,00	1,00	65,00		5,20	200,20
6	დამჭიმავი მექანიზმი	ც	1	100	100,00	50	50,00		4,00	154,00
7	შტისმახების გასწორება	ც	9	0	0,00	10	90,00		0,00	90,00
8	ხაპირწონე ზამბარა	ც	3	30	90,00	20	60,00		3,60	153,60
9	კარების ზამბარა	ც	1	10	10,00	5	5,00		0,40	15,40
10	სამუხრუჭე სამაგნიტე სისტემა	კომპ	1	300	300,00	75	75,00		12,00	387,00
11	მცოცავეები რეზინებით	ც	8	8	64,00	2	16,00		2,56	82,56
12	რიგული	ც	16	10	160,00	5	80,00		6,40	246,40
13	მოდრავი იატაკის მონტაჟი	ც	1	50	50,00	50	50,00		2,00	102,00
14	ამორტიზაციის ზამბარა /ბუფერო/	ც	3	30	90,00	10	30,00		3,60	123,60
15	ВПК - 2010	ც	18	10	180,00	5	90,00		7,20	277,20
16	ВПК - 2011	ც	9	10	90,00	5	45,00		3,60	138,60
17	ВК - 200	ც	4	15	60,00	5	20,00		2,40	82,40
18	გამოძახების პანელი	ც	1	100	100,00	50	50,00		4,00	154,00
19	კარების ძრავი ღვედით, შკივით, ქვესადებით	ც	1	100	100,00	20	20,00		4,00	124,00
20	კარების პორტალის აღდგენა	ც	1	100	100,00	50	50,00		4,00	154,00
21	ღიფიტა კაბელი IX13 კვ.მმ	გრძ/მ	40	1,5	60,00	0,75	30,00		2,40	92,40
22	შლეიფი IX24 კვ.მმ	გრძ/მ	45	10	450,00	2	90,00		18,00	558,00
23	კარების ბაგირი	გრძ/მ	3	1	3,00	0,5	1,50		0,12	4,62
24	კარების რედუქტორი	ც	1	150	150,00	30	30,00		6,00	186,00
25	წამყვანი რედუქტორი	ც	1	1200	1 200,00	200	200,00		48,00	1 448,00
26	წამყვანი ტროსი 10.5 მმ	გრძ/მ	105	3	315,00	1	105,00		12,60	432,60
27	კარების ზღურბლი /პაროგი/	ც	8	10	80,00	5	40,00		3,20	123,20
28	საპოხი მასალა	ლიტრა	20	3	60,00	1	20,00		2,40	82,40

29	დინოდოქი	მ²	1,2	15	18,00	10	12,00		0,72	30,72
30	კაბინის აღდგენა / კედლები, ჭერი, განათება/	ც	1	270	270,00	130	130,00		10,80	410,80
31	საღარი აპარატი 10 თეთრიანი თანხის ამომცნობით	ც	1	150	150,00	50	50,00		6,00	206,00
32	საღიფტიორის დიფონის კარების მოწყობა 0.90X1.90	მ²	1,71	100	171,00	50	85,50		6,84	263,34
33	გისოსების მოწყობა /1.04X0.64/2ც	მ²	1,34	70	93,80	40	53,60		3,75	151,15
34	შეიღებოს კარების ჩარჩოები ზეთოვანი საღებავით	მ²	12,6	0	0,00	2	25,20		0,00	25,20
35	ზეთოვანი საღებავი	კბ	4	5	20,00	0	0,00		0,80	20,80
36	შახტის დახუფთაება, ნაგვის დატვირთვა-ა/მანქანაზე ხელით და გაზიდვა 15 კმ-ზე	მ³	3,5	15	52,50	15	52,50		2,10	107,10
	ჯამი				7 622,30		2071,30	304,89	304,89	9998,49
	ზედნადები ხარჯები ძირითადი ხელფასებიდან 68 %									1408,48
	ჯამი									11406,98
	გეგმიური დაგროვება %	8								912,56
	ჯამი									12319,53
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები %	1								123,20
	ჯამი									12442,73
	დ.დ. გ. %	0								0,00
	ჯამი									12442,73
	0.380 კვ მაზვის ახალი მომხმარებლის გამანაწილებელ ქსელში მიერთების საფასური 2011 წლის 16 ნოემბრის დადგენილება									300,00
	სულ ჯამი									12742,73

